Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2022   №  211-7 ОД

Великий Новгород

О досрочном прекращении пол-
номочий депутата Новгородской
областной Думы седьмого созыва
Игнатова Д.С.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 4 областного закона

от 01.06.2022 № 115-ОЗ «О статусе депутата Новгородской областной Думы»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Новгородской област-

ной Думы седьмого созыва Игнатова Дмитрия Сергеевича, избранного по

единому избирательному округу, на основании его письменного заявления

о сложении депутатских полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0231-пд